保護者　様

　平素は、本校教育の推進にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

　令和７年度学校徴収金の口座振替につきまして、お知らせいたします。ご準備

いただきますようお願いいたします。

１．口座振替日

　　令和７年６月２６日（木）

２．金額

6 月 7 月 8 月 9 月

26日（木） 28日（月） 26日（火） 26日（金）

児童費 11,200

PTA会費 11か月分

11,200 PTA会費
＋手数料 ＋手数料

8,510
(8,800)

PTA会費 11か月分

8,510 PTA会費
(8,800) (8,800)

＋手数料 ＋手数料

11,194
(11,800)

PTA会費 11か月分

11,194 PTA会費
(11,800) (11,800)

＋手数料 ＋手数料

12,588
(13,500)

積立金 13,000

PTA会費 11か月分

12,588 13,000 PTA会費
(13,500) (13,500)

＋手数料 ＋手数料 ＋手数料

14,242
(14,700)

積立金 13,500 13,500

PTA会費 11か月分

14,242 13,500 PTA会費 13,500
(14,700) (41,500)

＋手数料 ＋手数料 ＋手数料 ＋手数料

11,102 11,000
(11,250) (11,250)

積立金 1,000
PTA会費 11か月分

12,102 11,000 PTA会費
(11,250) (11,250) (23,500)

＋手数料 ＋手数料 ＋手数料

＊(　）は前年度繰越金のない方の金額です。

＊振替１回につき110円の手数料が掛かります。

※一括納入をご希望された家庭は、6月26日に合計額の徴収をもちまして終了となります。

6
年

児童費 22,102
(22,500)

1,000
１１か月分

合計
23,102円+PTA会費

+手数料

5
年

児童費 14,242
(14,700)

27,000
１１か月分

合計
41,242円+PTA会費

+手数料

4
年

児童費 12,588
(13,500)

13,000
１１か月分

合計
25,588円+PTA会費

+手数料

3
年

児童費 11,194
(11,800)

１１か月分

合計
11,194円+PTA会費

+手数料

2
年

児童費 8,510
(8,800)

１１か月分

合計
8,510円+PTA会費

+手数料

令 和 7 年 6 月 20 日

大 阪 市 立 中 央 小 学 校

校 長 田 中 一 郎

学校徴収金の口座振替日のお知らせ

振替日 合計

1
年

１１か月分

合計 11,200円+PTA会費
+手数料

11,200